

ÅRSRAPPORT 01.07.2016 - 30.06.2017

BØ Invest ApS

Thorsvej 102
7200 Grindsted

CVR nr. 32783821

(7. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. september 2017

Dirigent

Brian Østergaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BØ Invest ApS
Thorsvej 102
7200 Grindsted

Telefon: 6061 2144

CVR-nr.: 32783821
Stiftelsesdato: 5. marts 2010
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Brian Østergaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse
Borgergade 3
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016/2017 et overskud før skat på kr. 408.042.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	753.329	670.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-140.870	-108.257
Resultat før finansielle poster	612.459	562.518
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-33.743	-15.431
Andre finansielle omkostninger	-170.674	-205.708
Ordinært resultat før skat	408.042	341.379
Skat af årets resultat	-89.770	-75.103
ÅRETS RESULTAT	318.272	266.276
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	318.272	266.276
Disponeret i alt	318.272	266.276

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	9.571.198	9.645.018
Materielle anlægsaktiver i alt	9.571.198	9.645.018
Anlægsaktiver i alt	9.571.198	9.645.018
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	350.000	0
Varebeholdninger i alt	350.000	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.042	0
Tilgodehavender i alt	16.042	0
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2	0
Likvide beholdninger i alt	2	0
Omsætningsaktiver i alt	366.044	0
AKTIVER I ALT	9.937.242	9.645.018

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
2. Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	1.079.689	761.416
Egenkapital i alt	1.159.689	841.416
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	217.958	140.686
Hensatte forpligtelser i alt	217.958	140.686
GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.498.134	6.899.810
Gæld til pengeinstitutter	0	89.771
Selskabsskat	12.498	5.911
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.510.632	6.995.492
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	460.000	495.000
Gæld til pengeinstitutter	225.384	493.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.812	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.240.230	568.167
Selskabsskat	5.911	30.820
Anden gæld	33.626	79.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.048.963	1.667.424
Gældsforpligtelser i alt	8.559.595	8.662.916
PASSIVER I ALT	9.937.242	9.645.018
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
1. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	761.417	841.417
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	318.272	318.272
Bogført værdi, ultimo	80.000	1.079.689	1.159.689

2. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 05.03.10.

2016/17 **2015/16**

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 4.450.000 4.890.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit på kr. 6.958.134 er der givet pant i ejendommene Baldersvej 2 og Thorsvej 102, hvis samlede bogførte værdi pr. 30/6-2017 udgør t.kr. 9.299.078.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Den Jyske Sparekasse er stillet følgende sikkerheder:

kr. 1.500.000 ejerpantebrev i ejendommen Baldersvej 2

kr. 2.500.000 ejerpantebrev i ejendommen Thorsvej 102

Bogført værdi af de pantsatte ejendomme udgør pr. 30/6-2017 kr. 9.299.078.

Den Jyske Sparekasse har afgivet tabsgaranti overfor DLR Kredit på i alt kr. 3.853.814.

5. Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for Østergaard Automobile ApS' gæld til Den Jyske Sparekasse, som pr. 30/6-2017 udgør t.kr. 5.135.809.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.